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AYVALIK İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Güçlü bir Ayvalık, güçlü bir Türkiye inancıyla çıktığımız yolda somut adımlar 

atarak ilerlemek en büyük arzumuzdu. Son yıllarda ele alınan yatırımlarla 

gururlanmaktan öte, bizlerin de çorbada tuzumuz olsun diye çalışmalarımıza yön 

verdik. Yüksek enerjili ekip arkadaşlarımla oluşturulan sinerjiyle eğitim adına bizim 

de söyleyecek sözümüzün olması için kollarımızı sıvadık.  

 Yarınlara şekil veren okullarımızdaki donanım ihtiyaçları ve altyapı 

eksikliklerini neredeyse tamamladık. Çağdaş eğitim-öğretim ortamlarında eğitimde 

iyi örnekleri her zaman destekledik ve desteklemeye devam edeceğiz.  

 Ulusal ve uluslararası projelere katılan personellerimiz sayesinde, farklı 

eğitim stratejilerini Ayvalık’ta da yaşatıyoruz. Sportif ve sanatsal faaliyet 

kapsamında her öğrencimize fırsat eşitliği yaratarak kendinin farkında olan, üretken 

ve estetik ruhu gelişmiş bireyler yetiştirmeyi amaç edindik. Yakın zamanda eğitim-

öğretim faaliyetlerine başlayacak 

Güzel Sanatsal Lisesi ile daha 

profesyonel yaklaşımlarla bu 

çalışmaları ele alacağız. 

 Eğitimde yükselen ses olmaya 

aday Ayvalık ilçemiz için en önemli 

yatırımlardan biri olan öğrenci 

yurtlarımız da yakın zamanda 

hizmete sunulacak. Böylece Ayvalık 

sadece Balıkesir’de değil tüm 

Türkiye’de marka kent olacak 

inancındayız. 

 Bu süreçte benimle birlikte 

yürüyen yol arkadaşlarıma teşekkür ediyor, doğru strateji ve yöntemlerle doğru 

sonuca ulaşacağımıza inanıyorum. 

Erkan BİLEN 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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AYVALIK MEM-GÜNDEM 

1.  DÖNEM KAPANIŞ TÖRENİ  

 

 

  2015-2016 Eğitim-öğretim yılının 

ilk dönemi ülke genelinde tamamlanırken 

Ayvalık´taki kapanış töreni İstiklal 

İlkokulunda yapıldı. 

 

Ayvalık İlçe Kaymakamı Namık Kemal 

Nazlı, Belediye Başkan Yardımcısı Gökay Bacan ve 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen´in de katıldığı 

törende öğrencilerin hazırladığı halk oyunu gösterisi 

izleyicilere sunuldu. Ardından öğrencilere karneleri 

dağıtılmaya başlandı. Yoğun gecen bir dönemin 

ardından öğrencilerin tatil heyecanı ve karne coşkusu 

görülmeye değerdi. 22 Ocak´ta sona eren 1. dönemin ardından 2 haftalık dinlenme fırsatı bulan 

öğrencilerimiz 8 Şubatta ders başı yapacaklar. 

 

 

ERASMUS+ BAŞVURULARI  YAPILDI 

 

Son dönemlerde özellikle Ayvalık´ta eğitimde yapılan 

büyük yatırımların yanında sonuç odaklı projelerle 

gelişmelere katkı sunmaya çalışıyoruz. Geçtiğimiz 

dönemde 4 ülkeyi kapsayan "Ekoturizm ve 

Sürdürebilirliğinin İncelenmesi" konulu projemiz 

Ulusal Ajans tarafından kabul edilmiş ve Hollanda, 

Almanya, İtalya ve Portekiz´e personel hareketliliğini 

gerçekleştirmiştik. Ulusal Ajans 2016 dönemi proje 

başvurularında son gün olan 2 Şubat itibariyle Bireylerin Öğrenme Hareketliliği alanında Mesleki 

Eğitim öğrenci ve personel hareketliliğini kapsayan "Ekoturizm İşletmelerinde Beceri Eğitimi ve 

İşleyişinin İncelenmesi" konulu ve Okul eğitimi personel hareketliliğini kapsayan "Öğrenmede 

Engeller Olmasın" konulu projelerimizi Türkiye Ulusal Ajansına sunduk. Projelerimiz kabul edildiği 

takdirde önümüzdeki dönemlerde öğrenci ve personellerimizle yurt dışı hareketleri 

gerçekleştirilecektir. 
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İNCELEME-SORUŞTURMA TEKNİKLERİ  KURSU 

 

İlçemizde görev yapan okul müdürlerine yönelik 

inceleme-soruşturma teknikleri konulu eğitim 

toplantıları yapıldı. 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim bünyesindeki okullarda 

görev yapan okul müdürlerine yönelik eğitim toplantıları 3 

gün sürdü. 15 Eylül Ortaokulu Salonunda gerçekleşen 

toplantılarda Okul Müdürlerine İnceleme-Soruşturma 

Teknikleri ve bu hususta dikkat edilmesi gerekenlerle  ile ilgili 

uygulamalı örnek çalışmalar yaptırıldı. 

 

REHBER ÖĞRETMENLER TOLANTISI 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz "Hep Birlikte 

Hedefe" adlı projeyle ilgili çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 

Ayvalık´ın akademik anlamdaki başarısını arttırma konusundaki çalışmalarımız devam 

ediyor. Öğrenci ve velilere doğru yönlendirme yaparak onların başarısını daha yukarıya 

taşıyacağına inandığımız ilçemizde görev yapan rehber öğretmenlerle Ayvalık İlçe Milli Eğitim 

Toplantı Salonunda toplantı yapıldı. Toplantı Erkan 

Bilen´in açılış konuşmasıyla başladı. Şube Müdürü Ali 

Haydar Güler´in de katıldığı toplantıda Erkan Bilen: 

"Çağdaş eğitim yöntemlerinin okullarda 

uygulanmasında rehber öğretmenlere önemli görevler 

düşüyor. Ayvalık da bu konuda çok şanslı diye 

düşünüyorum. Gerekse yaklaşımlarınız gerekse ortaya 

koyduğunuz çalışmalar hayranlık uyandırıyor. Bu bilgi 

ve tecrübenizi sahaya yansıttığınız sürece başarı ve 

istikrar devam edecektir. Ayvalık´ta fiziki çalışmaları 

neredeyse tamamladık. Bunlarla beraber, spor salonları, 

yurtlar, yeni okullar gibi yatırımlarımız var. Bundan sonraki 

süreçte okullardaki faaliyetlerin rehberlik alanında yapılması önem arz ediyor. Sizler okullarınızda 

tespit ettiğiniz sorunları özgün projelerle desteklediğiniz sürece örnek olmaya devam edeceksiniz. 

" ifadelerini kullandı. 

Okullarda hazırlanacak Eylem Planlarına katkı sunulmasının önemine değinen Erkan 

Bilen, özellikle velileri doğru bilgilendirmenin önemine değindi. Toplantıya Tercih dönemlerinde 

doğru yönlendirmelerle eğitimde akademik başarı anlamında büyük adımlar atılacağı vurgulandı. 

Bu kapsamda İlçe geneli tüm okullarda veli ve öğrenci bilgilendirme çalışmalarının yapılmasına 

karar verildi. Okul tanıtımlarından veli bilgilendirme toplantılarına kadar rehberlik alanında birçok 

kararın alındığı toplantıya rehber öğretmenler de özgün fikirleriyle katkı sağladı. 
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ÇAKMAK ORTAOKULUNA ZİYARET  

İlçe Kaymakamımız Namık Kemal Nazlı ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen 

Ayvalık´ta son dönemde göstermiş olduğu TEOG başarısıyla dikkat çeken Çakmak İlkokul ve 

Ortaokuluna ziyarette bulundular.  

Okul idaresi ve öğretmenlerle bir 
araya gelen İlçe Kaymakamı Namık 
Kemal Nazlı ve İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Erkan Bilen eğitim öğretim alanında 
okulda yapılan çalışmalar ile ilgili bilgi 
aldılar. Ayvalık Teog başarısını il 
ortalamasının üzerine çıkartmak için 
ikinci dönem başlatılan "Hep Birlikte 
Hedefe" projesi kapsamında yürütülen 
faaliyetler, Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları gibi çalışmalar ele alındı. 

 

 

 

ORTAÖĞRETİM DAİRE BAŞKANI YUSUF KOÇAK’IN  MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ 

ZİYARETİ  

Ortaöğretim Daire Başkanı Sayın Yaşar Koçak İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan 

Bilen´i ziyaret etti. 

Bakanlık şube müdürlerimizle beraber 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen´i ziyaret 
eden Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Daire 
Başkanı Sayın Yaşar Koçak Müdürlüğümüz 
bünyesinde çalışan tüm personelle de tek tek 
sohbet etti. Yapımı devam eden Cihan Şişman 
Güzel Sanatlar Lisesini de ziyaret eden Sayın 
Koçak, nisan ayında okul kontenjanının 
belirleneceği müjdesini verdi. Ortaöğretim Daire 
Başkanımız Sayın Yaşar Koçak´a ve bakanlık 
şube müdürlerimize ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz. 

 

KIZILAY AYVALIK ŞUBESİNDEN OKULLARA ANLAMLI TAKVİM  

Kızılay Genel Merkezince hazırlanarak Ayvalık Şubesine gönderilen "Güvenli Yaşamı 

Öğreniyorum" konulu sınıf takvimi okullara teslim edilmek üzere müdürlüğümüze teslim 

edildi.  

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen´i ziyaret eden Kızılay Ayvalık Şubesi Başkanı 
Hamdi Atay ve  beraberindeki ekip Kızılay´ın yürüttüğü bu çalışma hakkında bilgi verdi. Söz konusu 
takvimler ilçemizde bulunan tüm ilkokullardaki sınıflara (1., 2., 3., 4.) birer adet dağıtılacaktır. 
İlkokullara dağıtım yapıldıktan sonra artan takvimler daha üst sınıflara dağıtılacaktır. Takvimler 
proje sponsoru olan Doğal Afet Sigortaları (DASK) tarafından bastırılmış olup Kızılay adına 
Türkiye´deki tüm şubelere gönderilerek dağıtımı yapılacaktır. Bu anlamlı çalışmalarından dolayı 
Kızılay Genel Merkezine ve Ayvalık Kızılay Şubesine teşekkür ediyoruz. 
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AYVALIK MEM-DESTEK HİZMETLERİ 

İL MÜDÜRÜMÜZLE OKUL İNŞAATI İNCELEMESİ  

İl Müdürümüz Yusuf Cengiz, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen ve İl Şube 

Müdürü Fatih Aka ile beraber Ayvalık´ta yapımı devam eden okul ve yurt inşaatı 

çalışmalarını yerinde incelediler. 

 

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Cengiz, İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen ve İl Şube Müdürü 

Fatih Aka, yapımı devam eden ve yakın zamanda 

ilçemize kazandırılacak olan 24 derslikli İmam 

Hatip Lisesi ve 200 kişilik öğrenci kapasiteli 

yurdun inşaat çalışmalarını yerinde incelediler.  

 

 

 

 YAPIMI DEVAM EDEN OKUL İNŞAATLARI  

 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen ve Şube Müdürü Erkin Kamacı Ayvalık´ta 

yapımı başlayan ve devam eden okul ve yurt inşaatlarını incelediler.  

 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen ve 
Şube Müdürü Erkin Kamacı Ayvalık´ta yapımı 
başlayan 200 kişilik öğrenci yurdu ve 24 derslikli 
İmam Hatip Lisesi inşaatlarını yerinde incelemek 
üzere ziyarette bulundular. Edinilen bilgiye göre 
çalışmaların önümüzdeki eğitim-öğretim yılına 
yetiştirileceği öğrenildi. 
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AYVALIK ANADOLU LİSESİ TAMİRATINDA SONA GELİNDİ  

 

Deprem güçlendirmesi 

nedeniyle bakımı yapılan Ayvalık 

Anadolu Lisesinde sona yaklaşıldı.  

Deprem güçlendirmesi 

nedeniyle yaklaşık bir dönemdir 

tadilatta olan Ayvalık Anadolu Lisesinde 

çalışmalarda sona yaklaşıldı. İlçe 

Kaymakamımız Namık Kemal Nazlı, İl 

Müdürümüz Yusuf Cengiz, İlçe Milli 

Eğitim Müdürümüz Erkan Bilen ve 

beraberinde bir heyetle  yapılan 

çalışmaları yerinde incelemek üzere 

Ayvalık Anadolu Lisesine  ziyarette 

bulundular. Çalışmalarda sona 

yaklaşılan Ayvalık Anadolu Lisesinin şubat ayı içerisinde teslim edileceği bilgisi alındı.  

 

AYVALIK MEM-KURS VE HİZMETLER 

ATAMA VE YER DEĞİTİRME SİSTEMLERİ SEMİNERİ  

 

01-05 Şubat tarihleri arasında Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘’ Atama ve Yer Değiştirme Sistemlerinin 

Değerlendirilmesi semineri’’   Cunda 

Uygulama Oteli Konferans  salonunda 

başladı.  
01-05 Şubat tarihleri arasında Milli 

Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘’Atama 
ve Yer Değiştirme Sistemlerinin 
Değerlendirilmesi semineri’’   Cunda 
Uygulama Oteli Konferans  salonunda, İl-İlçe 
Yönetici Atama Şube Müdürü Sayın Mustafa 
İKBAL,  İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Yusuf 
CENGİZ, Milli Eğitim Bakanlığı İnsan 
Kaynakları Genel Müdürlüğü Merkez Atama 
Daire Başkanı Sayın Fethi Fahri KAYA’nın açılış 
konuşmaları ile başladı. 

Açılış programına, Milli Eğitim Bakanlığı 
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü Merkez Atama Daire başkanı Sayın Fethi Fahri KAYA, İl-  İlçe Yönetici 
Atama Şube Müdürü Sayın Mustafa İKBAL, Ayvalık Kaymakamı Sayın Namık Kemal NAZLI, İl Milli Eğitim 
Müdürü Sayın Yusuf Cengiz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Erkan BİLEN, Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ve Seminer Merkez Müdürü Sayın Sadettin SAGİT  ve Seminer Öğretim Görevlileri katıldı. 
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 İNCELEME-SORUŞTURMA TEKNİKLERİ  

İlçemizde görev yapan okul müdürlerine yönelik inceleme-soruşturma 

teknikleri konulu eğitim toplantıları yapıldı. 

 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim bünyesindeki 
okullarda görev yapan okul müdürlerine yönelik 
eğitim toplantıları 3 gün sürdü. 15 Eylül Ortaokulu 
Salonunda gerçekleşen toplantılarda Okul 
Müdürlerine inceleme-Soruşturma Teknikleri ve bu 
hususta dikkat edilmesi gerekenlerle  ile ilgili 
uygulamalı örnek çalışmalar yaptırıldı.  

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN ÖRNEK TOPLUM HİZMETİ  

9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü münasebetiyle 15 Eylül Ortaokulu öğrenci ve 

öğretmenleri örnek bir uygulamayla okullarımızı ve müdürlüğümüzü ziyaret ettiler.  

 

İngilizce Öğretmenleri Esin Arıkan, Erol 
Oğuz ve Türkçe Öğretmeni Çilem Görgüç 
danışmanlığında üç öğrenci, sigaranın zararlarına 
dikkat çekmek ve toplumsal bilinci arttırmak için 
hazırladıkları kitap ayraçlarını okul ve kurumları 
ziyaret ederek hediye ettiler. Uygulama kapsamında 
amacın sadece sigarayı bırakmak olmadığı, sigara 
içmeyenlerin de sigarayı bıraktırmak için mücadele 
etmesinin önemi vurgulandı. Ayrıca bu uygulamanın 
kitap ayracı olarak sunulmasıyla, kişilerin zararlı 
alışkanlıklarını bırakıp bunların yerine daha faydalı 
olan kitaplarla vakit geçirmesinin amaçlandığı ifade 
edildi.  
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TUBİTAK 4006 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI  

 

2016 yılında Tubitak 4006 Bilim Fuarları destekleme Fuarı kapsamında desteklenen 

okullarımıza bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

12 okulun asil listede yer aldığı ve 
Balıkesir geneli tüm ilçeler arasında 6. 
sırada yer aldığımız Tubitak 4006 Bilim 
Fuarları Destekleme Programı kapsamında 
asil listede yer alan okullarımızın yürütücü 
ve ilgili müdür yardımcılarının katıldığı 
bilgilendirme toplantısında Fuar 
kapsamında yapılacak çalışmalar ile ilgili 
sunum gerçekleştirildi. Ayvalık İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü Özel Büroda görevli 
Serkan İnce ve Mesut Arıkan tarafından 
gerçekleştirilen toplantıda Tubitak 4006 
Genel Amaçları, fuar kapsamında 
yapılacak çalışmalar, Harcama ve 
Faturalandırma, Sonuç raporlarının 

girilmesi gibi konularda Proje yürütücülerine ve ilgili müdür yardımcılarına bilgilendirme yapıldı. 
Tubitak 4006 Bilim Fuarları Ayvalık’ta ilk olarak nisan ayında Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde başlayacak olup 12 okulun yaptığı çalışmalarla mayıs ve haziran 
aylarında devam edecektir. 

 

EĞİTİM YÖNETİMİ SEMİNERİ  

22 - 26 Şubat tarihleri arasında, Milli Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘’Eğitim Yönetimi Semineri’’  Cunda Uygulama Oteli 

konferans salonunda gerçekleşmiştir. 

22 - 26 Şubat tarihleri arasında, Milli 

Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Genel 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ‘’Eğitim 

Yönetimi Semineri’’  Cunda Uygulama Oteli 

konferans salonunda gerçekleşmiştir. 

Konferansın açılışı Balıkesir İl Milli Eğitim 

Müdür Yardımcısı  Mustafa URAS’ ın 

konuşması ile başladı. Orta Öğretim Genel 

Müdürlüğü Öğrenci İşleri  ve Sosyal Etkinlikler 

Daire Başkanı Yaşar KOÇAK’ ın konuşması ile 

devam etti. Ayvalık ve otelimizin tanıtımı, otel 

sorumlumuz Abdülaziz YÜK tarafından 

yapıldı. 

Açılış programına, Milli Eğitim 

Bakanlığı Orta Öğretim Genel Müdürlüğü 

Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanı Sayın Yaşar KOÇAK, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 

Sayın Mustafa URAS, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Erkan BİLEN, Cunda Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi ve Seminer Merkez Müdürü Sayın Sadettin SAGİT ve Seminer Öğretim Görevlileri katıldı. 

  

5 gün sürecek olan seminere Türkiye’nin 81 İlinden gelen Güzel Sanatlar Liseleri ve Spor Liseleri 

Müdürleri ve Öğretmenleri katılmaktadır. 
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AYVALIK MEM-BAŞARI, ÖDÜL 

ANTALYA EXPO 2016 

“Anadolu Bitkileri Expo´da Etnobotanik Proje Yarışması”nda büyük başarı elde 

ederek Marmara Bölge 2.si olan Ayvalık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 

Antalya´da ödüllerini aldı. 

Expo 2016 Antalya Tescilli Evrensel Botanik Sergisi kapsamında Expo 2016 Antalya 

Ajansı, Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Özel Bilfen Liseleri ortaklığında Türkiye genelindeki Milli 

Eğitim Bakanlığı’na bağlı 81 ildeki özel ve resmi ortaöğretim 9., 10. ve 11. sınıf öğrencilerinin 

katıldığı “Gelecek Nesiller İçin Yeşil Bir Dünya” sloganıyla düzenlenen “Anadolu Bitkileri 

Expo’da” adlı etnobotanik yarışmasında 2. olan Ayvalık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencileri Hülya Varil, Nergiz Uluer, danışman öğretmenleri Biyoloji öğretmeni Nuran Beyaz ile 

katıldıkları Expo Antalya Fuarında ödüllerini aldılar. 

Birçok okul arasından sıyrılıp dereceye girerek 

büyük başarı gösteren öğrencilerimizi İlçe Milli Eğitim 

Müdürümüz Erkan Bilen de yalnız bırakmadı. Ayvalık´ı 

en iyi şekilde temsil eden öğretmenimiz ve 

öğrencilerimizi kutlayan Erkan BİLEN, "Ayvalık 

eğitimde hedeflediği yerlere emin adımlarla ilerliyor. Bu 

başarıda emek harcayan herkesle gurur duyuyorum." 

ifadelerini kullandı. 

   “Anadolu Bitkileri Expo’da” Etnobotanik 

Yarışmasına Türkiye’den 752, Balıkesir’den 52 okul 

katılmıştı. Anadolu coğrafyasında yetişen bitkilerin 

özelliklerini ve yerel isimlerini eski kuşakların 

tecrübelerinden yararlanarak derlenen bilgi ve 

kurutulmuş koleksiyonların yanı sıra, bitkiler ve 

yetiştikleri alanların fotoğrafları ile bitki kullanılarak 

yapılan malzemelerin fotoğraflarının da yer 

aldığı  “Anadolu Bitkileri Expo’da” adlı etnobotanik 

yarışma ile kırsal kesimde yaşayan insanlarda, sahip 

oldukları biyolojik değerlerin önemli olduğu, bu 

değerlerin korunması ve bu değerlere sahip çıkılması 

gerektiği konularında farkındalık oluşturma 

amaçlanmış, genç kuşakların yaşadığı coğrafyadaki biyolojik değerlerin farkına varmaları 

hedeflenmiştir. 

Ödül alan okullar arasında tek Meslek Lisesi olma özelliğini de gösteren okulumuzun 

göstermiş olduğu üstün başarılarından dolayı kutluyoruz.  
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DENİZCİLİK LİSESİ FUTBOL TAKIMINDAN MÜDÜRLÜĞÜMÜZE ZİYARET  

Ayvalık Şampiyonu ve Balıkesir ikincisi olma başarısını gösteren 

Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Futbol Takımı İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen´i 

ziyaret etti. 

Okul Müdürü Hüseyin Aday, Müdür 

Yardımcısı Selda Arslan, Beden Eğitimi 

Öğretmeni Suna Fegendemir ile birlikte 

müdürlüğümüzü ziyaret eden futbolcularımızın 

coşkusu yüzlerinden okunuyordu. Oyuncuları, 

çalıştırıcılarını ve okul müdürünü tebrik eden 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, " Birkaç 

maçınızı seyretme fırsatım oldu. Öncelikle 

sizleri centilmence mücadele ettiğiniz için ve 

başarınızın yanında spor ahlakını da 

yaşattığınız için kutluyorum. Sizlerin sergilediği 

bu performansla yarınlara daha güvenle 

bakacağız. Ayvalık´ı en iyi şekilde temsil 

ettiğiniz için teşekkür ediyorum." ifadelerini 

kullandı. 

Okul müdürü Hüseyin Aday "Çocuklarımız zor şartlarda bu başarıyı elde ettiler. Ayvalık 

birincisi olduklarında önce tesadüf olduğu düşünüldü ama çocuklarımız Balıkesir ikincisi olarak bu 

başarının tesadüf olmadığını gösterdi ve Türkiye finallerine katılmaya hak kazandılar.“ dedi 

Gençlerbirliği, Balıkesirspor gibi takımlardan transfer teklifleri olan oyuncuları temsilen konuşan 

Kaptan Serkan, "Okul futbol takımı olarak okul idaremiz bizlere büyük destek verdi ve bu bizi çok 

gururlandırdı. Arkadaşlarıma ve öğretmenlerime desteklerinden dolayı çok teşekkür ediyorum. 

Türkiye şampiyonasında da başarılı olacağımıza inanıyoruz." ifadelerini kullandı. 

Pakmaya Kenan Kaptan Denizcilik Lisesinin sadece futbolda değil birçok alanda başarılı olduğunu 

vurgulayan Erkan Bilen, davranışlarla da bu başarıların desteklenmesi gerektiğini ifade etti. Gemi 

Yapım Atölyesi, Kapalı Spor Salonu ve ve yurt binasının tamamlanmasıyla başarının daha da 

artacağına inandığını belirtti.  
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AYAL FİLENİN SULTANLARI ÜST ÜSTE 3. KEZ İL ŞAMPİYONU  

Okullar arası voleybol genç kızlar müsabakalarında üst üste 3. kez 

Balıkesir şampiyonu olan Ayvalık Anadolu Lisesi Voleybol Takımı 

müdürlüğümüzü ziyaret etti. 

Liselerarası Genç Kızlar (A) Voleybol Maçlarının 

Balıkesir bölümünü Ayvalık, Körfez ve İl Şampiyonu olarak 

tamamlayan Ayvalık Anadolu Lisesi Kız Voleybol Takımı İlçe 

Kaymakamı Namık Kemal NAZLI´nın ardından İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Erkan BİLEN´i ziyaret ettiler. Okul Müdürü 

Veli TUNCAY ve Beden Eğitimi Öğretmeni Sedat OĞUZ´un 

da yer aldığı ziyarette Erkan BİLEN, "Gerek ülkemizde 

gerekse dünyada başarı gösteren herkesin temel çıkış 

kaynağı inanmaktır. Sizler de bu inancınızı en güzel şekilde 

göstererek üst üste üçüncü kez Balıkesir Şampiyonu 

oldunuz. Eminim bu başarı kolay elde edilmemiştir. 

Yaşadığınız sıkıntıların karşılığında bu zaferi elde etmek 

sizler için de bizler için de gurur vericidir. Sizler sayesinde, 

sanatta ön sıralarda yer alan Ayvalık şehri sporda da ileriye 

gidecektir. Sizlerle gurur duyuyorum. Antrenör Sedat Oğuz 

ve Okul Müdürü Veli Tuncay´ı da kutluyorum" ifadelerini 

kullandı.  

 

Ayvalık Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni, aynı zamanda takımın antrenörü olan 

Sedat OĞUZ, "Bu bir takım oyunudur. Bizim elimize de kaliteli bir ekip geldi. Çok şanslıyız ki sporu 

seven müdürlerle çalışıyoruz. Destek veren herkese teşekkür ediyorum." dedi. Okul müdürü Veli 

TUNCAY desteklerinden dolayı Erkan BİLEN´e teşekkür ederken, "Bu başarının altında dikkat 

çekilmesi gereken bir husus daha var. Üç yıldır üst üste Balıkesir şampiyonu olan takımımız son 

iki yıldır tek bir set dahi vermemiştir." diyerek grup müsabakalarında da Ayvalık´ı en iyi şekilde 

temsil edeceklerine inandığını ifade etti.  

Öğrencilerimize ve Sedat OĞUZ´a Türkiye Şampiyonası yolunda başarılar diliyoruz. 
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BALIKESİR EN’LER YARIŞMASI  

Milli Eğitim Bakanlığı´nın Stratejik Planı´nda yer alan erişim, kalite ve 

kurumsal kapasite temalarından yola çıkılarak 2014-2015 Eğitim-Öğretim 

yılında ilimizde eğitimin kalitesinin daha da yükseltilmesi adına uygulamaya 

konulan "En´ler Yarışması" ödül töreni 17 Şubat 2016 tarihinde Yeni 

Öğretmenevi´nde gerçekleştirildi. 

Yarışma kapsamında "En Başarılı Okul/Kurum", "En İyi Eğitim Ortamı", "En İyi Sosyal, 

Sanatsal ve Sportif Faaliyetler", "En hijyenik 

Okul/Kurum" ve "En Teknolojik Okul/Kurum" olmak 

üzere 5 ana kategoride alınan 150 başvuru 

arasından incelenen projeler değerlendirmeye 

alınmıştı.  Değerlendirme sonunda puan 

üstünlüğüne göre her kategoriden 7 okul/kurum 

tespit edilmiş olup bu okul/kurumlara saha 

ziyaretleri düzenlenmişti. Saha ziyaretleri 

sonucunda ise En Başarılı Okul/Kurum 

kategorisinde Ayvalık 15 Eylül Ortaokulu, En 

Teknolojik Okul/Kurum Kategorisinde ise yine 

Ayvalık´tan Atatürk Anadolu Lisesi birinciliğe layık 

görülmüştü. 

  

İl Müdür Vekili Ahmet Cengiz´in de katıldığı Balıkesir Öğretmenevindeki ödül töreninde Şube 

Müdürümüz Mehmet Boran, Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Nevzat Saçi, 15 Eylül Ortaokulu 

Müdürü Soner Suyolcu ve Müdür Yardımcısı Mesut Arıkan yer aldı. En başarılı kurum seçilen 

okullara dizüstü bilgisayar hediye edildi. Ödül alan okullarımızı kutluyor, başarılarının sürekli 

olmasını diliyoruz. 
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HALK OYUNLARI İL MUSABAKALARINDA AYVALIK RÜZGÂRI  

Balıkesir genelinde Türkiye Halk Oyunları Federasyonun  düzenlemiş olduğu Halk 

Oyunları yarışmasında Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı Halk Dansları 

toplulukları büyük başarı elde ettiler. 

Yarışmaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü adına 

minikler düzenlemeli kategorisinde 

Kıvanç  Sarlıcalı İlkokulu, yıldızlar düzenlemeli 

kategorisinde Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu ve 

minikler otantik kategorisinde Ali Çetinkaya 

İlkokulu katılmışlardır. 

                 Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu iki dalda il 

birinciliği, Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 

kategorisinde il birinciliği, Ali Çetinkaya İlkokulu 

kategorisinde İl birinciliği alarak Ayvalık’a 4 adet 

birincilik kupası ile dönmüşlerdir. 

                 Konu ile ilgili büyük gurur duyduğunu ifade eden İlçe Milli eğitim Müdürü Erkan BİLEN, 

“Çok zengin yöresel halk oyunları mirasımız var. Ne mutlu ki Ayvalık’ta bu zenginlik İlkokul 

seviyelerinde tanınıyor ve sahip çıkılıyor. Okullarımızın bu başarıya aylardır hazırlandığını 

biliyorum. Güzel olan ise emeklerinin karşılığını bu başarılarla süslemeleri. Bütün öğrencilerimizle 

guru duyuyorum. Okul idarecilerini ve emeği geçen çalıştırıcılarımızı da gönülden kutluyorum.” 

İfadelerini kullandı. 

                 Okul Müdürlerimizi ve Kıvanç Sarlıcalı İlkokulu ve Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Halk 

Dansları Topluluğu antrenörü Cengiz GÜNDOĞAN’ı, Ali Çetinkaya İlkokulu antrenörü Hasan 

ABANOZ’u tebrik eder başarılar dileriz. 
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YÜRÜTÜLEN PROJELER  

HEP BİRLİKTE HEDEFE  

PROJENİN İLİ: Balıkesir 

PROJENİN İLÇESİ: Ayvalık 

PROJEYİ UYGULAYACAK KURUM: 

Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

Bağlı Tüm Ortaokulların 8. Sınıf 

Öğrencileri 

PROJENİN ADI: Hep Birlikte Hedefe  

PROJENİN TARİHİ: 2015-2016 Eğitim 

ve Öğretim Yılı 2. Yarıyılı 

PROJE PAYDAŞLARI: İlçemizdeki tüm ortaokul idarecileri ve öğretmenleri, İlçemizdeki 8. 

Sınıf öğrencileri, Okul aile birlikleri, Öğrenci velileri 

PROJEYİ HAZIRLAYANLAR : Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında 

Ayvalık’taki tüm ortaokul müdürlükleri 

PROJE GEREKÇESİ 

1. Dönem 8. Sınıf ortak sınavlarında İl ortalamasının altında kalarak 13. Sıraya 

yerleşen ilçemizin Ortak sınav başarısını arttırmak. 

PROJENİN AMACI:  

1. Elimizdeki geçmiş sınav sonuçları baz alınarak yapılacak çalışmalarla Balıkesir il 

ortalamasını yakalamış öğrencilerimizin sayısını artırmak öncelikli amacımızdır. 

2. TEOG sınavları öğrencinin bilgi düzeyinden ziyade anlama düzeylerine de hitap 

etmektedir. Bu yüzden okuyan ve yaşayarak öğrenen çocukların başarıları daha da 

artmaktadır. Okullarımızda kullanılan yöntem ve tekniklerin sayısını arttırarak hedef 

kitleyi yaygınlaştırmak, alt grup öğrencisini de çemberin içine almak amaçlanmıştır. 

3. Değişen sınav sisteminde velilerin bilgi yetersizlikleri bulunmaktadır. Değişen sınav 

sistemiyle ilgi velileri bilgilendirici çalışmalar yaparak öğrencinin ev ortamında da sınava 

hazırlığını sağlamak bir diğer amacımızdır. 

 


